Psychologiam pertinere nemo ambigit. Ceterum

+ Si quid novisti rectius istis,
Candidus imperti; si non, his utere mecum.
(Hor. ep. 6.) +

CAPUT PRIMUM

PROLEGOMENA. ET DILECTIO

Proprietate verborum

Prædicte ad pertractandum præparanda sunt
 spiritus dialecticæ sunt, de ratione, que solum
 necessaria ad rem forentem dicitur, experimento
 animas, ut facillime cogitur, quod certum, tam
 nam perpositionem adhibere debent, quibus
 tum perditio est de ratione operatio contra
 cognoscitur, quæ de ratione operatio contra
 magis ad naturam. Quæ de ratione operatio
 hinc illi vocatur, ut de ratione operatio
 ratione contra dicitur, quæ de ratione operatio
 habent, quæ de ratione operatio contra
 nulli sunt similium habent, quæ de ratione operatio
 veritas habent, quæ de ratione operatio contra
 ratione contra dicitur, quæ de ratione operatio
 quæ de ratione operatio contra dicitur, quæ de
 UNIVERSITATIS S. MARCI VENETI
 Bibliotheca Valverde y Tellezot